Republica Моldоvа
CONSILIUL

маNIсIрлL BДLTI

Республuка Молdова
совЕт

МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЪ

DECIZIA
рЕшЕниЕ

N9 3136

от 06.04.202l г
Перевол

Об утверЖдении предложений для утверждения гранйц
административно-территориальных единиц мун. Fэлць,
села Елизавета и села Садовое

В соответствии с ч. (3) ст.14 Закона РМ о местном публичном управлении Ns 436-

ХVI от 28.|2.2006 года, ст. 9 Земельного Кодекqа РМ, Законом РМ о разграничении
публичной собственности Ns 29 от 05.04.2018 года, Постановлением Правительства РМ Ns

63от1|Ю2.2О:19года<обУТВержденииПоложенияопоряДкеразГраниЧенияобъектов
недвижимого имущеa."u rrубпrчной собственности)), Постановлением Правительства Рм
N9 80 от LI.02.20Tg года (об утверждении Госуларственной программы по

разграничению недвижимого имущества, В том числе земель публичной собственности, на

20lt9 -2023 годы)), рассмотрев петицию Агентства публичных услуг РМ.Щепартамента

Кадастру Ns 11-03/545912020 от |2.0З.2020 года с. предоставленными делами пО

установлению границ административно-территориальньIх. единцц мун, Бэлць, села

Елизавета и села Садовое и в цеJlях исполflения Госу.iарственной программы по

разграничению недвижимого имущества, в том чIIсле земель публиЧной собственности, на

2019 - 2023 годы,-

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Утвердить предложение в отношении граfiиц адмрlнистративно-территориarльнои

единицы мун. Бэлць, включитеЛьно с. Елизавета И с. Садовое, дJIя утверждени,I

Правительством РМ согласно приложениям N9 1-3,

2. уполномочить примара мун. Бэлць г_на ренатъ усатого согласовать дела по

установлению границ административно-lерриториальных единиц мун, Бэлчь, села

Елизавета и села Садовое.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложйть на специaлизированную

консультативную комиссию по мунициПаЛЬНОI\lу хозяйtству, управлению имуществом и

защите окружающей среды. С

Председатепьствующий на III Елена Гричко

очередном заседании

Подписано Кристин а Краевская-.Щеренова

Контрассигнует:
Секретарь Совета Ирина Сердюк